
Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/1816/14/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu 
„Technologické vybavení Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje a zavedení 

služeb eHealth“ schváleného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR pro financování 
z Integrovaného operačního programu

uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(číslo smlouvy SDO/OEZI/1816/14)

(dále jen „dodatek")

KUJCP013RR46
Smluvní strany

1. Poskytovatelem příspěvku je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příj emcem příspěvku j e :
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
B. Němcové 1931/6,370 01 České Budějovice 
IČ:48199931
Plátce DPH v rámci daného projektu: □  ano El ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □  ano El ne
zastoupená MUDr. Markem Slabým, ředitelem
(dále jen „příjemce”)

n.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.12.2014 Smlouvu o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje 
na kofinancování projektu „Technologické vybavení Zdravotnické záchranné služby 
Jihočeského kraje a zavedení služeb eHealth" schváleného Ministerstvem pro místní rozvoj 
ČR pro financování z Integrovaného operačního programu, č. smlouvy SDO/OEZI/1816/14 
(dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy, a to formou tohoto dodatku, jehož 
předmětem je změna čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku", odst. 1, 2 a 4 smlouvy. Tento dodatek 
upravuje na základě žádosti příjemce výši druhé a třetí žádosti o příspěvek na kofinancování 
z rozpočtu Jihočeského kraje. III.

III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku", odst. 1 smlouvy, který nově zní:

Celkový příslib Jihočeského kraje na kofinancování a předfinancování projektu „Technologické 
vybavení Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje a zavedení služeb eHealth" schválený

1



usnesením č. 175/2014/ZK-l 1 činí 58 183 650,- Kč1, přičemž celková schválená částka bude 
vyplacena ve třech splátkách ve výši: 18 194 721,60 Kč, tj. 31,27 % z celkového objemu 
prostředků poskytnutých Jihočeským krajem na kofinancování a předfinancování projektu 
(příspěvek na kofinancování a návratná finanční výpomoc), 36 232138,36 Kč (tj. 62,27 %) 
a 3 756 790,04 Kč (tj. 6,46 %). Příspěvek na kofinancování bude činit vždy 15 % z každé splátky.

2. Tímto dodatkem se dále mění čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku44, odst. 2 smlouvy, který nově zní:

Příspěvek v celkové výši 8 727 548,- Kč bude poskytnut na základě žádostí příjemce 
o proplacení příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu, a to bezhotovostními 
převody z účtu poskytovatele č. 199783072/0300 na účet příjemce č. 75437231/0100.

První část příspěvku ve výši 2 729 208,24 Kč (tj. 15 % z první splátky ve výši 
18 194 721,60 Kč) bude poskytnuta na základě žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného 
v odst. 4.

Druhá část příspěvku ve výši 5 434 820,75 Kč (tj. 15 % z druhé splátky ve výši 36 232 138,36 Kě) 
bude vyplacena dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení kopií dokladů 
o úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících profinancování první části příspěvku na 
kofinancování a první části návratné finanční výpomoci ve výši 15 465 513,36 Kč poskytnuté dle 
smlouvy č. SFV/OEZI/1817/14.

Třetí část příspěvku ve výši 563 519,01 Kč (tj. 15 % z třetí splátky ve výši 3 756 790,04 Kč) bude 
vyplacena dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení kopií dokladů 
o úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících profinancování druhé části příspěvku na 
kofinancování a druhé části návratné finanční výpomoci ve výši 30 797 317,61 Kč poskytnuté dle 
smlouvy č. SFV/OEZI/1817/14.

3. Tímto dodatkem se mění ěl. IV. „Výše a čerpání příspěvku44, odst. 4 smlouvy, který nově zní:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku ve výši uvedené v odst. 2 tohoto článku 
bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše příspěvku

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. Prosinec 2014 2 699 260,74 29 947,50
2. Květen 2015 5 434 820,75
3. Září 2015 498 279,25 65 239,76

Celkem 8 632 360,74 95 187,26

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku lze upravit pouze písemným dodatkem 
k této smlouvě.

1 Usnesením č. 175/2014/ZK-l 1 ze dne 26.6.2014 byl schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje pro tento projekt celkový příslib 
ve výši 58 372 971,80 Kč (příspěvek na kofinancování ve výši 15 % způsobilých výdajů projektu, tj. 8 755 945,77 Kč 
a předfinancování projektu ve výši 85 % způsobilých výdajů projektu, tj. 49 617 026,03 Kč). Výše celkového příslibu 
na kofinancování a předfinancování projektu byla adekvátně snížena na základě skutečné výše přiznané dotace v Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace ve výši 49 456 102,- Kě, resp. celkových způsobilých výdajů ve výši 58 183 650,- Kč uvedených 
v Podmínkách Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

2



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají dále nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne: £ 2 *04" 2015 V Českých Budějovicích dne: tf-Y./OřS

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
JIHOČESKÉHO KRAJE

B. Němcové 1931/6,370 ui i ;p.sifc Knripjmnr» 
= ^ ^ 5 9 993 fcr„ " ($)

za příjemce 
MUDr. Marek Slabý 

ředitel

3


